
NOTATKA z wspólnego posiedzenia
Komisji Praw Człowieka,
Praworządności i Petycji

oraz Komisji Samorządu Terytorialnego i
Administracji Państwowej

Nr posiedzenia: 232 Nr posiedzenia: 230

Data posiedzenia: 11 stycznia 2011 r.

Posiedzeniu przewodniczył: Senator Mariusz Witczak - przewodniczący komisji Samorządu Terytorialnego
i Administracji Państwowej

Porządek posiedzenia: 1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 68. posiedzeniu Senatu do ustawy
o odpowiedzialności majątkowej funkcjonariuszy publicznych za rażące
naruszenie prawa.

W posiedzeniu uczestniczyli: − senatorowie członkowie komisji Praw Człowieka, Praworządności i
Petycji: Paweł Klimowicz, Stanisław Piotrowicz, Jan Rulewski, Jacek
Swakoń i Piotr Wach,

− senatorowie członkowie komisji Samorządu Terytorialnego i Administracji
Państwowej: Michał Boszko, Władysław Dajczak, Stanisław Jurcewicz,
Zbigniew Meres, Ireneusz Niewiarowski, Władysław Ortyl, Bohdan
Paszkowski, Jadwiga Rotnicka, Sławomir Sadowski i Mariusz Witczak.

− zaproszeni goście:
− Ministerstwo Sprawiedliwości:

− z-ca dyrektora Dep. Legislacyjno-Prawnego Dorota Kramarczyk,
− sędzia w Dep. Renata Borek-Buchajczuk,

− przedstawiciel Biura Legislacyjnego w Kancelarii Senatu: Szymon
Giderewicz.

Przebieg posiedzenia:
Ad. 1 Przewodniczący komisji senator Mariusz Witczak przypomniał, że w trakcie debaty na posiedzeniu

Senatu zostały przedstawione następujące wnioski: Komisja Praw Człowieka, Praworządności i
Petycji zgłosiła wniosek o odrzucenie ustawy, natomiast Komisja Samorządu Terytorialnego i
Administracji Państwowej oraz senator Leon Kieres wnosili o przyjęcie poprawek do ustawy.
Połączone komisje w pierwszej kolejności odrzuciły wniosek o odrzucenie ustawy, a następnie
poparły wszystkie przedstawione poprawki.
Na sprawozdawcę połączonych komisji na posiedzenie Senatu wybrano senatora Mariusza. Witczaka

Konkluzja: Komisje poparły 10 poprawek do ustawy (druk senacki  nr1069 Z).

W posiedzeniu komisji nie uczestniczyły osoby wykonujące działalność lobbingową.

Sporządzono w Biurze Prac Senackich


